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Sot me dt;()- 01. 20P6(dymije ¢ giashte  ne dhomen ¢ Noterise Tirane dhe para meje
noteres Violeta Sulka), me scli ne trugen e Dibres [ Tirane u paraqiten personalisht palet
kontraktucse:

SHITESIT

1.Ali Merkuri,I biri 1 Hyscnit ;me dr 10 janar 1954 banues ne Bregun e Lumit
Kamez,Tirane dhe T paisur me Pasapotte me nr 71002306 -..

2.Xhaferr Gagi i birj ; Ierhatit i datelindjes 26 mars 1964 | banues ne rrugen Hamit

Shijaku  banesa 29.2 Tiranc dhe paisur me Pasaporte me nr 1901432,

Hir Gagi i bir i Ferhatitme dr 09,12 1972 banues ne frugen Hamit Shijaku  banesa
29.2 Tirane dhe i paisur me Pasaporte me nr Z138139¢:.

Shitesit, Ali Merkuri dhe Xhaferr Gagi jane ortake ne shogerine “Merga “ sh pk ku
sectli ortak ka ne kete shogeri 50% te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shogerie
Shogeria e mesiperme eshte ¢ tregjisttuar ne giykaten e Tiranes me nr 18350 date

themeltar te kesaj shogerie,shume te cilen pala shitese deklaron se e kq marre teresisht
nc dore jashte kesaj zyre .

Ne kapitalin themeltar te shogerisec me shitjen e ketyre kuotave te kapitalit palet shitese
dhe bleresi zoterojne secili 33.3 % to kuotave te kapitalit themeltar to kesaj shogetie
duke u njohur pronare ne bashkepronesi $ipas pjeseve te specifikuara me lart secila pale
ne kontrate |

Palet kontrakfuese past e lexuan kontraten, e pranuan ate dhe ¢ nenshkruane ate me
vullnet te plote dhe te bavesuar ne prezencen time sj notere
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